

# **Administrationselskabet af 28. Juni 1990 ApS**

**c/o Nielsen Nørager, Advokatfirma, Frederiksberggade 16, 1459 København K**

**CVR-nr. 14 29 91 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018.

---

**Ole Finn Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Administrationselskabet af 28. Juni 1990 ApS c/o Nielsen Nørager, Advokatfirma Frederiksberggade 16 1459 København K
	Telefon: 33114545 Telefax: 33118081
	CVR-nr.: 14 29 91 06 Stiftet: 28. juni 1990 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Finn Nielsen
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning, foretage investering af ledig kapital og administration heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 399.160 kr. mod 405.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.820 kr. mod 331.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	399.160	405.000
Andre eksterne omkostninger	-19.640	-19.901
<b>Bruttoresultat</b>	<b>379.520</b>	<b>385.099</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.734	0
Andre finansielle indtægter	104.597	39.687
Øvrige finansielle omkostninger	-655	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>480.728</b>	<b>424.786</b>
1 Skat af årets resultat	-105.908	-93.380
<b>Årets resultat</b>	<b>374.820</b>	<b>331.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	269.020	228.006
<b>Disponeret i alt</b>	<b>374.820</b>	<b>331.406</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.936	0
Materielle anlægsaktiver i alt	10.936	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	849.929	353.456
Finansielle anlægsaktiver i alt	849.929	353.456
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>860.865</b>	<b>353.456</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.035	0
Periodeafgrænsningsposter	645	0
Tilgodehavender i alt	36.680	0
Likvide beholdninger	155.387	368.605
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>192.067</b>	<b>368.605</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.052.932</b>	<b>722.061</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	716.878	447.859
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>947.678</u></b>	<b><u>676.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	51.829	19.303
Anden gæld	39.425	12.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.254</u>	<u>45.802</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>105.254</u></b>	<b><u>45.802</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.052.932</u></b>	<b><u>722.061</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	105.908	93.434
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-54</u>
	<b><u>105.908</u></b>	<b><u>93.380</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	447.858	219.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>269.020</u>	<u>228.006</u>
	<b><u>716.878</u></b>	<b><u>447.859</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
